
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL                    

CNPJ:

RUA: BASILIO PESSOA, 36

C.E.P.:

01.608.820/0001-23

88543-000 - Painel - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  32350033

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  6/2020 - PE

12/2020

12/2020

30/07/2020

30/07/2020

Folha:  1/4

Item

1 30,000

Quantidade

UN

Unid

CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/

Especificação

________

Marca

130,5000

Preço Unit. Máximo

3.915,0000

Total Preço Máximo

2020 PARA PNEU 1000/20 ** (38549)

2 12,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 276,2500 3.315,0000

2020 PARA PNEU 1400/24 ** (38550)

3 4,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABR. 2019/2020 ________ 324,6670 1.298,6680

PARA PNEU 18.4/30 ** (38551)

4 4,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABR. 2019/2020 ________ 342,6670 1.370,6680

PARA PNEU 18.4/34 ** (38552)

5 6,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABR. 2019/2020 ________ 256,0000 1.536,0000

PARA PNEU 14.9/24 ** (38553)

6 10,000 UN PNEU 18.4/30 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 3.262,2500 32.622,5000

2020 TIPO A, PARA TRATOR 12 LONAS COM 

GARATIA DE CINCO ANOS SEM DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO. ** (38554)

7 6,000 UN PNEU 18.4/34 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 3.652,7500 21.916,5000

2020 TIPO A, PARA TRATOR 12 LONAS COM 

GARATIA DE CINCO ANOS SEM DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO. ** (38555)

8 8,000 UN PNEU 14.9/24 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 2.535,6670 20.285,3360

2020 TIPO A, PARA TRATOR 12 LONAS COM 

GARATIA DE CINCO ANOS SEM DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO. ** (38556)

9 46,000 UN PNEU 215/75 R17.5 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 958,7500 44.102,5000

2019/2020 TIPO A, 12 LONAS DIRECIONAL 

PREDOMINANTE PARA ESTRADAS PAVIMENTADAS 

INDICE DE CARGA 126, INDICE DE 

VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE DE SULCO 12 

MM APROVADO PELO IMETRO  COM GARANTIA DE 

5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 

(LISO) ** (38557)

10 40,000 UN PNEU 215/75 R17.5 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 1.191,6670 47.666,6800

2019/2020 TIPO A, 16 LONAS. PREDOMINANTE 

PARA ESTRADAS PAVIMENTADAS INDICE DE 

CARGA 126, INDICE DE VELOCIDADE J, 

PROFUNDIDADE DE SULCO 12 MM APROVADO 

PELO IMETRO COM GARANTIA DE 5 ANOS 

CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 

(BORRACHUDO)** (38558)

11 6,000 UN PNEU 275/80 R22.5 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 2.041,0000 12.246,0000

2019/2020 TIPO A, 12 LONAS EIXO 

EXCLUSIVO DE TRAÇÃO UTILIZAÇÃO EM 

SERVIÇOS MISTOS COM PROFUNDIDADE DE 

SULCO 25 MM APROVADO PELO IMETRO COM 

GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO. (BORRACHUDO) ** (38559)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL                    

CNPJ:

RUA: BASILIO PESSOA, 36

C.E.P.:

Unid

01.608.820/0001-23

88543-000 - Painel - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  32350033

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  6/2020 - PE

Total Preço Máximo

12/2020

12/2020

30/07/2020

30/07/2020

Folha:  2/4

12 16,000 UN PNEU 295/80-22.5 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 2.181,0000 34.896,0000

2019/2020 TIPO A, 16 LONAS EIXO 

EXCLUSIVO DE TRAÇÃO UTILIZAÇÃO EM 

SERVIÇOS MISTOS INDICE DE CARGA 152, 

INDICE VELOCIDADE G, PROFUNIDADE DE 

SULCO 25 MM APROVADO PELO IMETRO COM 

GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO. (BORRACHUDO) ** (38560)

13 8,000 UN PNEU 295/80 R22.5 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 1.966,2500 15.730,0000

2019/2020 UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS MISTOS ,

 PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO MÍNIMO 19 

MM APROVADO PELO IMETRO COM GARANTIA DE 

5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 

(LISO) ** (38561)

14 16,000 UN PNEU 1000/20 RADIAL NOVO ANO DE ________ 1.723,7500 27.580,0000

FABRICAÇÃO 2019/2020 TIPO A, 16 LONAS 

EIXO DIRECIONAL INDICE DE CARGA 146, 

INDICE DE VALOCIDADE J, PROFUNDIDADE DE 

SULCO DE NO MÍNIMO 16,5 MM APROVADO PELO 

IMETRO COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO.  (LISO) ** (38562)

15 50,000 UN PNEU 1000/20 RADIAL NOVO ANO DE ________ 2.066,3330 103.316,6500

FABRICAÇÃO 2019/2020 TIPO A, 16 LONAS 

ESCLUSIVO DE TRAÇÃO UTILIZAÇÃO EM 

SERVIÇOS MISTOS INDICE DE CARGA 146, 

INDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DE 

SULCO DE NO MÍNIMO  23 MM APROVADO PELO 

IMETRO COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (BORRACHUDO) ** 

(38563)

16 20,000 UN PNEU 1400/24 RADIAL NOVO ANO DE ________ 4.383,6670 87.673,3400

FABRICAÇÃO 2019/2020 TIPO A, MALHA DE 

AÇO, 12 LONAS PARA MOTONIVELADORA COM 

DESENHO EM V COM GARANTIA DE 5 ANOS 

CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38564)

17 32,000 UN PNEU 175-70 R14 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 303,8800 9.724,1600

2019/2020 PARA AUTOMOVEL APROVADO PELO 

IMETRO COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38565)

18 36,000 UN PNEU 175-70 R13 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 225,9080 8.132,6880

2019/2020 PARA AUTOMOVEL APROVADO PELO 

IMETRO COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38566)

19 26,000 UN PNEU 185-70 R14 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 338,1380 8.791,5880

2019/2020 TIPO A, APROVADO PELO IMETRO 

COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO. ** (38567)

20 10,000 UN PNEU 750-16 RADIAL NOVO ANO DE ________ 677,6670 6.776,6700

FABRICAÇÃO 2019/2020 TIPO A, 12 LONAS, 

PROFUNDIDADE DE SULCO 11 MM APROVADO 

PELO IMETRO COM GARANTIA DE 5 ANOS 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL                    

CNPJ:

RUA: BASILIO PESSOA, 36

C.E.P.:

Unid

01.608.820/0001-23

88543-000 - Painel - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  32350033

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  6/2020 - PE

Total Preço Máximo

12/2020

12/2020

30/07/2020

30/07/2020

Folha:  3/4

CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (LISO) ** 

(38568)

21 34,000 UN PNEU 750-16 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 797,3330 27.109,3220

2020 TIPO A, 16 LONAS PARA EMPLEMENTO 

COM GARANTIA DE 5 ANOS  APROVADO PELO 

IMETRO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 

(BORRACHUDO) ** (38569)

22 24,000 UN PNEU 185/65 R14 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 329,6000 7.910,4000

2019/2020 TIPO A, APROVADO PELO IMETRO 

COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO ** (38570)

23 10,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 202,5000 2.025,0000

2020 PARA PNEU 12.4-24 AGRÍCOLA. ** 

(38571)

24 12,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 120,0000 1.440,0000

2020 PARA PNEU 12.5-80-18. ** (38572)

25 22,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 74,3330 1.635,3260

2020 PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO 

LONGO ** (38573)

26 4,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 62,6670 250,6680

2020 PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO 

CURTO ** (38574)

27 10,000 UN PNEU 12.4-24 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 1.422,2500 14.222,5000

2020 TIPO A, PARA TRATOR COM 10 LONAS 

COM 5 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO. ** (38575)

28 4,000 UN PNEU 19.5-24 RADIAL NOVO ANO DE ________ 4.304,3330 17.217,3320

FABRICAÇÃO 2019/2020 TIPO A, PARA RETRO 

16 LONAS COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38576)

29 8,000 UN PNEU 12.5-80-18 RADIAL NOVO ANO DE ________ 2.702,6670 21.621,3360

FABRICAÇÃO 2019/2020 TIPO A, PARA RETRO 

14 LONAS COM 5 ANOS DE GARANTIA CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38577)

30 12,000 UN PNEU 225-65 R16 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 871,0000 10.452,0000

2019/2020 TIPO A, 8 LONAS COM GARANTIA 

DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 

** (38578)

31 10,000 UN PNEU 205-60 R16 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 587,0000 5.870,0000

2019/2020 TIPO A, 8 LONAS COM GARANTIA 

DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 

** (38579)

32 12,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 331,5000 3.978,0000

2020 PARA PNEU 19.5-24. ** (38580)

33 20,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 42,5000 850,0000

2020 PARA PNEU ARO 14 AUTOMOVEL. ** 

(38581)

34 22,000 UN PROTETOR 750/16 NOVO ANO DE FABRICAÇÃO ________ 35,0000 770,0000

2019/2020. ** (38582)

35 10,000 UN PNEU RADIAL 235/75-15 NOVO ANO DE ________ 785,5000 7.855,0000

FABRICAÇÃO 2019/2020 TIPO A, COM 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL                    

CNPJ:

RUA: BASILIO PESSOA, 36

C.E.P.:

Unid

01.608.820/0001-23

88543-000 - Painel - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  32350033

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  6/2020 - PE

Total Preço Máximo

12/2020

12/2020

30/07/2020

30/07/2020

Folha:  4/4

GARANTIA DE   5 ANOS CONTRA DEFEITO DE 

FABRICAÇÃO ** (38583)

36 12,000 UN PNEU 215/65R16 ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 566,6670 6.800,0040

2020 TIPO A, COM GARANTIA DE 5 ANOS 

CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38584)

37 8,000 UN PNEU 215/75R16  ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 854,6670 6.837,3360

2020 TIPO A, COM 8 LONAS COM GARANTIA DE 

5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** 

(38585)

38 4,000 UN PNEU 215/60R17 ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 774,3330 3.097,3320

2020, COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38586)

39 10,000 UN CAMARA DE AR NOVA ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 77,6670 776,6700

2020 PARA PNEU 750-16 COM BICO DE METAL 

** (38587)

40 20,000 UN PROTETOR 900 1000x20  NOVO ANO DE ________ 54,0000 1.080,0000

FABRICAÇÃO 2019/2020. ** (38588)

41 4,000 UN PNEU 12.5/80 - 18 14 lonas  ANO DE ________ 1.824,6400 7.298,5600

FABRICAÇÃO 2019/2020, COM GARANTIA DE 5 

ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** 

(38589)

42 4,000 UN PNEU 19.5-24  12LONAS  ANO DE FABRICAÇÃO ________ 3.117,9700 12.471,8800

2019/2020, COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38590)

43 12,000 UN PNEU 205/75 R16 ANO DE FABRICAÇÃO 2019/ ________ 587,7600 7.053,1200

2020, COM GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 

DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ** (38591)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 661.517,7340


